Press Release

本件に関するお問い合わせは、広報・IR部 03-3517-8618 までお願いいたします。

2019年（平成 31年）3 月 18日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 石田 建昭

東京都中央区日本橋二丁目 5番 1号

証券コード 8616  東証・名証第一部

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動を内定しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

１．異動の理由

  役員異動に伴う代表取締役の異動

２．退任する代表取締役の氏名および役職名

新  職 旧  職 氏  名

▽ 取締役

（2019年 4月 1日付

㈱東海東京調査センター

代表取締役社長に就任予定）

代表取締役副社長

ＣＥＯ補佐
前園 浩

３．退任予定日

  2019 年 3 月 31日

以 上